
メニュー 原材料名 アレルギー物質 メニュー 原材料名 アレルギー物質
米 食塩
豚肉 豚肉 乳糖 乳
たまねぎ 砂糖
マッシュルーム 食用加工油脂 大豆
豚脂 豚肉 白菜エキス
小麦粉 小麦 チキンエキス 鶏肉
砂糖 ビーフエキス 牛肉
食塩 酵母エキス発酵調味料
でんぷん 食用油脂
トマトパウダー トマト 香辛料
調味油 しょうゆ 小麦、大豆
トマトケチャップ風調味料 加糖
トマトペースト トマト 果糖
ぶどう糖 キャベツエキス
オニオンパウダー オニオンエキス
チキンエキス 鶏肉 調味料（アミノ酸等）
香辛料 酸味料
粉末ソース 玉ねぎ
加工でんぷん 豆乳 大豆
カラメル色素 砂糖
酵母エキス 加工油脂
パプリカ色素 米粉
調味料（アミノ酸） 水あめ
酸味料 いちご果汁 いちご
乳化剤 乳 植物油
香料 調整豆乳粉末 大豆
香辛料抽出物 ぶどう糖果糖液糖

麦芽糖
レモン果汁
キャベツ
ブロッコリー

むき枝豆
コーン

昼食②

ハヤシライス

コンソメスープ

ルー

イチゴクレープ

サラダバー


